FONDO DE UM@»ZZOE.O POObpm LOS MARTIRES
BALANCE GENERAL

" (Cifras en Miles de Pesos)

1"

1105
1110
1112
1120

12

1201
1202
1203
1204
1207
1208
1216
1217
1280

13

1305
1310

14

1401
1402
1406
1407
1408
1409
1413

ACTIVO

CORRIENTE

30/06/2016

35.781.651

30/06/2015

23.951.452

EFECTIVO

600

600

CAJA

DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
ADMINISTRACION DE LIQUIDEZ

FONDOS EN TRANSITO

INVERSIONES

600

600

INVERSIONES ADMINISTRACION DE LIQUIDEZ EN TiTUL
INVERSIONES ADMINISTRACION DE LIQUIDEZ EN TiTUL
INVERSIONES CON FINES DE POLITICA EN TiTULOS DE
INVERSIONES ADMINISTRACION DE LIQUIDEZ EN INSTF
INVERSIONES PATRIMONIALES EN ENTIDADES NO COM
INVERSIONES PATRIMONIALES EN ENTIDADES CONTR!
INVERSIONES PATRIMONIALES EN ENTIDADES EN LIQL
INSTRUMENTOS DERIVADOS CON FINES DE COBERTU
PROVISION PARA PROTECCION DE INVERSIONES (CR)

RENTAS POR COBRAR

O O O oo o o o o

O O O o oo o o o

VIGENCIA ACTUAL
VIGENCIAS ANTERIORES

DEUDORES

35.752.899

23.410.604

INGRESOS NO TRIBUTARIOS
APORTES SOBRE LA NOMINA
VENTA DE BIENES

PRESTACION DE SERVICIOS
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS DE SALUD
TRANSFERENCIAS POR COBRAR

O O o o o o o

O O oo oo o

22

2203
2208
2212
2213

23

2306
2307
2308
2309
231
2312

24

2401
2403
2406
2422
2423
2425
2430
2436
2440
2445
2450
2453
2455
2460
2480
2490

PASIVO

CORRIENTE

30/06/2016

564.777

30/06/2015

1.221.727

OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO Y FINANCIAMIE

OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO INTERNAS DE CORTO
OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO INTERNAS DE LARGO
OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO EXTERNAS DE CORTC
OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO EXTERNAS DE LARGC

OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO E INSTRUMENT(

o o o o

o

o O O o

OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS DE CORTO

OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS DE LARGO F
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO EXTERNAS DE CORTO
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO EXTERNAS DE LARGO
INSTRUMENTOS DERIVADOS CON FINES DE COBERTURA Dt
INSTRUMENTOS DERIVADOS CON FINES DE COBERTURA Dt

CUENTAS POR PAGAR

o O O o o o

564.777

O O O o o o

1.221.727

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
TRANSFERENCIAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DEL EXTERIOR
INTERESES POR PAGAR

COMISIONES POR PAGAR

ACREEDORES

SUBSIDIOS ASIGNADOS

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR PAGAR
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO - IVA

AVANCES Y ANTICIPOS RECIBIDOS

RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION
DEPOSITOS RECIBIDOS EN GARANTIA

CREDITOS JUDICIALES

ADMINISTRACION Y PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

99.618
0

0

0

0
3.500

105

461.554

o © o

735.842
0

0

0

0

3.630

20.701
0

0

0
461.554
0

0
0
0



FONDO DE DESARROLLO hOOb’m LOS MARTIRES
BALANCE GENERAL

- (Cifras en Miles de Vn,mm&

1415
1416
1420
1422
1424
1425
1470
1475
1476
1480

15

1510

19

1901
1905
1910
1915
1920
1922
1925
1926
1930
1935
1941
1942
1960
1970
1975
1999

12

PRESTAMOS CONCEDIDOS

PRESTAMOS GUBERNAMENTALES OTORGADOS
AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS

ANTICIPOS O SALDOS A FAVOR POR IMPUESTOS Y CO
RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION
DEPOSITOS ENTREGADOS EN GARANTIA

OTROS DEUDORES

DEUDAS DE DIFiCIL RECAUDO

CUOTAS PARTES DE BONOS Y TITULOS PENSIONALES
PROVISION PARA DEUDORES (CR)

INVENTARIOS

MERCANCIAS EN EXISTENCIA

OTROS ACTIVOS

30/06/2016

o o o o

35.752.899
0

o O O o

12.351

30/06/2015

o O ©o o

23.391.065
0

19.539

0

0

0

540.248

12.351

15.801

540.248

RESERVA FINANCIERA ACTUARIAL

BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO
CARGOS DIFERIDOS

OBRAS Y MEJORAS EN PROPIEDAD AJENA

BIENES ENTREGADOS A TERCEROS

PROVISIONES PARA PROTECCION DE BIENES ENTREG
AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES ENTREGADOS
DERECHOS EN FIDEICOMISO

BIENES RECIBIDOS EN DACION DE PAGO

PROVISION BIENES RECIBIDOS EN DACION DE PAGO ((
BIENES ADQUIRIDOS EN LEASING FINANCIERO
DEPRECIACION DE BIENES ADQUIRIDOS EN LEASING F
BIENES DE ARTE Y CULTURA

INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE INTANGIBLES (CR)
VALORIZACIONES

NO CORRIENTE

15.801

O O 0O OO0 oo oo o o o o

9.986.392

O O 0O 0O 0O O 0O O O o o o oo oo

6.829.427

INVERSIONES

25

2505

26

2625

27

2710
2715
2720
2721
2790

29

2905
2910
2915
2917

22

2203
2208
2212
2213

30/06/2016

OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURIDAD SOCI;

30/06/2015

SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES

OTROS BONOS Y TiTULOS EMITIDOS

BONOS PENSIONALES

PASIVOS ESTIMADOS

PROVISION PARA CONTINGENCIAS
PROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALES
PROVISION PARA PENSIONES

PROVISION PARA BONOS PENSIONALES
PROVISIONES DIVERSAS

OTROS PASIVOS

©O O ©o o o

o ©O ©o o o

RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS
INGRESOS RECIBIDOS POR ANTICIPADO
CREDITOS DIFERIDOS

ANTICIPO DE IMPUESTOS

NO CORRIENTE

o O o o

o O o o

OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO Y FINANCIAMIE

OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO INTERNAS DE CORTO
OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO INTERNAS DE LARGO
OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO EXTERNAS DE CORT(C
OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO EXTERNAS DE LARGC

© ©o o o

o ©o o o
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FONDO DE DESARROLLO SQ’m LOS MARTIRES
BALANCE GENERAL

o (Cifras en Miles de Pesos)

1201
1202
1203
1204
4207
1208
1216
1217
1280

13

1305
1310

1401
1402
1406
1407
1408
1409
1413
1415
1416
1420
1422
1424
1425
1470
1475
1476
1480

16

1605

INVERSIONES ADMINISTRACION DE LIQUIDEZ EN TiTUL
INVERSIONES ADMINISTRACION DE LIQUIDEZ EN TiTUL
INVERSIONES CON FINES DE POLITICA EN TITULOS DE
INVERSIONES ADMINISTRACION DE LIQUIDEZ EN INSTF
INVERSIONES PATRIMONIALES EN ENTIDADES NO COPM
INVERSIONES PATRIMONIALES EN ENTIDADES CONTR!
INVERSIONES PATRIMONIALES EN ENTIDADES EN LIQU
INSTRUMENTOS DERIVADOS CON FINES DE COBERTU
PROVISION PARA PROTECCION DE INVERSIONES (CR)

RENTAS POR COBRAR

VIGENCIA ACTUAL
VIGENCIAS ANTERIORES

DEUDORES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

APORTES SOBRE LA NOMINA

VENTA DE BIENES

PRESTACION DE SERVICIOS

SERVICIOS PUBLICOS

SERVICIOS DE SALUD

TRANSFERENCIAS POR COBRAR

PRESTAMOS CONCEDIDOS

PRESTAMOS GUBERNAMENTALES OTORGADOS
AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS

ANTICIPOS O SALDOS A FAVOR POR IMPUESTOS Y CO
RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION
DEPOSITOS ENTREGADOS EN GARANTIA

OTROS DEUDORES

DEUDAS DE DIFiCIL RECAUDO

CUOTAS PARTES DE BONOS Y TITULOS PENSIONALE
PROVISION PARA DEUDORES (CR)

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

30/06/2016

O O O ©O O O ©o O o

30/06/2015

O O O O O O O o o

3.744.572

2.859.364

2.351.789

O O O O o o o o

1.392.783

o O © © o o o

998.642

2.859.364

O O 0O 0O OO0 O O o o o o o o o o

1.182.336

TERRENOS

165.794

232.963

23

2306
2307
2308
2309
2311
2312

24

2401
2403
2406
2422
2423
2425
2430
2436
2440
2445
2450
2453
2455
2460
2480
2490

25

2505

26

2625

30/06/2016

OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO E INSTRUMENT(

30/06/2015

OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS DE CORTO

OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS DE LARGO F
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO EXTERNAS DE CORTO
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO EXTERNAS DE LARGO
INSTRUMENTOS DERIVADOS CON FINES DE COBERTURA Dt
INSTRUMENTOS DERIVADOS CON FINES DE COBERTURA DI

CUENTAS POR PAGAR

o © o o o o

O O O o o o

o

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
TRANSFERENCIAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DEL EXTERIOR
INTERESES POR PAGAR

COMISIONES POR PAGAR

ACREEDORES

SUBSIDIOS ASIGNADOS

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR PAGAR
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO - IVA

AVANCES Y ANTICIPOS RECIBIDOS

RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION
DEPOSITOS RECIBIDOS EN GARANTIA

CREDITOS JUDICIALES

ADMINISTRACION Y PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURIDAD SOCL

O O O 0O 0O O o0 O o oo o o o o o

O 0O 0O 0O OO0 O o o o o o o o oo

SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES

OTROS BONOS Y TiTULOS EMITIDOS

BONOS PENSIONALES



" FONDO DE DESARROLLO hogwm LOS MARTIRES
BALANCE GENERAL

" (Cifras en Miles de Pesos)

1610
1615
1620
1625
1635
1636
1637
1640
1645
1650
1655
1660
1665
1670
1675
1680
1682
1685
1686
1695

17

1703
1704
1705
1706
1710
1711
1715
1720
1785

19

1901
1905
1910
1915

30/06/2016 30/06/2015
SEMOVIENTES 0 0
CONSTRUCCIONES EN CURSO 0 0
MAQUINARIA, PLANTA Y EQUIPO EN MONTAJE 0 0
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO EN TRANSITO 0 0
BIENES MUEBLES EN BODEGA 23.897 131.787
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO EN MANTENIMIENTC 0 0
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO NO EXPLOTADOS 163.316 293.090
EDIFICACIONES 315.207 423.037
PLANTAS, DUCTOS Y TUNELES 0 0
REDES, LINEAS Y CABLES 0 0
MAQUINARIA Y EQUIPO 43.457 57.514
EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO 0 0
MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 212.043 270.801
EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION 387.461 373.943
EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION 381.214 308.683
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTEL 4.219 17.251
PROPIEDADES DE INVERSION 0 0
DEPRECIACION ACUMULADA (CR) -697.966 -926.733
AMORTIZACION ACUMULADA (CR) 0 0
PROVISIONES PARA PROTECCION DE PROPIEDADES, | 0 0
BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO E HISTO! 0 0
MATERIALES 0 0
MATERIALES EN TRANSITO 0 0
BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO E HISTORICOS 0 0
BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO EN CONSTRUC 0 0
BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO EN SERVICIO 0 0
BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO EN SERVICIO-C 0 0
BIENES HISTORICOS Y CULTURALES 0 0
BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO E HISTORICOS 0 0
AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES DE BENEFICIC 0 0
OTROS ACTIVOS 5.243.178 2.787.727
RESERVA FINANCIERA ACTUARIAL 0 0
BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 949 0
CARGOS DIFERIDOS 0 13.641

OBRAS Y MEJORAS EN PROPIEDAD AJENA

27

2710
2715
2720
2721
2790

29

2905
2910
2915
2917

31

3105
3110
3115
3117
3120
3125
3128

PASIVOS ESTIMADOS

PROVISION PARA CONTINGENCIAS
PROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALES
PROVISION PARA PENSIONES

PROVISION PARA BONOS PENSIONALES
PROVISIONES DIVERSAS

OTROS PASIVOS

RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS
INGRESOS RECIBIDOS POR ANTICIPADO
CREDITOS DIFERIDOS

ANTICIPO DE IMPUESTOS

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUPERAVIT POR VALORIZACION

SUPERAVIT POR EL METODO DE PARTICIPACION PATRIMON
SUPERAVIT POR DONACION

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTI

30/06/2016

30/06/2015

o O © ©o o

o O O ©o o

o O o o

o O ©o o

564.777

1.221.727

45.203.266

29.559.152

48.944.714
-7.783.847
4.129.468
0

0

0

-87.069

32.116.001
-4.071.566
1.638.879
0

0

0
-124.162

0

TOTAL PATRIMONIO

45.203.268

29.559.152
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FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE LOS MARTIRES
BALANCE GENERAL

(Cifras en Miles de Pesos)

1920
1922
1925
1926
1930
1935
1941
1942
1960
1970
1975
1999

8

81
83
89

30/06/2016 30/06/2015
BIENES ENTREGADOS A TERCEROS 1.453.860 1.288.807
PROVISIONES PARA PROTECCION DE BIENES ENTREG 0 0
AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES ENTREGADOS -344.071 -197.723
DERECHOS EN FIDEICOMISO 0 0
BIENES RECIBIDOS EN DACION DE PAGO 0 0
PROVISION BIENES RECIBIDOS EN DACION DE PAGO (¢ 0 0
BIENES ADQUIRIDOS EN LEASING FINANCIERO 0 0
DEPRECIACION DE BIENES ADQUIRIDOS EN LEASING F 0 0
BIENES DE ARTE Y CULTURA 0 0
INTANGIBLES 35.465 161.947
AMORTIZACION ACUMULADA DE INTANGIBLES (CR) -32.493 -117.824
VALORIZACIONES 4.129.468 1.638.879
TOTAL ACTIVO 45.768.043 30.780.879
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS 0 0
DERECHOS CONTINGENTES 517.366 776.351
DEUDORAS DE CONTROL 0 901
DEUDORAS POR CONTRA (CR) -517.366 -777.252

wi ALBERTO DIAZ ORTIZ
ALCALDE LOCAL DE LOS MARTIRES

9

91
93
99

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
ACREEDORAS DE CONTROL
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

S

o=

SANDRA EUGENIA HUIRTADO NINO
CONTADORA F.D.LM.
T.P. 37909-T

30/06/2016

30/06/2015

45.768.043

30.780.879

0

0

O o o|o

o o oo



' FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE LOS MARTIRES
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA SOCIAL YAMBIENTAL

(leras en Mlles de Pesos)

3000612016 30/06/2015

INGRESOS OPERACIONALES 57.170 3.218.934

41 INGRESOS FISCALES 28.803 34.352
4105 TRIBUTARIOS 0 0
4110 NO TRIBUTARIOS 28.803 34.352
4195 DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB) 0 0
43 VENTA DE SERVICIOS 0 0
4305 SERVICIOS EDUCATIVOS 0 0
4360 SERVICIOS DE DOCUMENTACION E IDENTIFICACION 0 0
4390 OTROS SERVICIOS 0 0
4395 DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB) 0 0
44 TRANSFERENCIAS 0 3.010.088
4408 SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES 0 0
421 SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD 0 0
4428 OTRAS TRANSFERENCIAS 0 3.010.088
47 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 0 0
4705 FONDOS RECIBIDOS 0 0
4720 OPERACIONES DE ENLACE 0 0
4722 OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO 0 0
48 OTROS INGRESOS 28.367 174.494
4805 FINANCIEROS 0 0
4806 AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO 0 0
4807 UTILIDAD POR EL METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL 0 0
4815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 28.367 174.494
‘ COSTO DE VENTAS Y OPERACION 0 0
63 COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS 0 0
6305 SERVICIOS EDUCATIVOS 0 0
6390 OTROS SERVICIOS 0 0
GASTOS OPERACIONALES 7.791.178 7.276.856

51 ADMINISTRACION 1.704.614 1.503.700
5101 SUELDOS Y SALARIOS 85 1.359
5102 CONTRIBUCIONES IMPUTADAS 0 0

5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 0 0



» FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE LOS MARTIRES
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

~(Cifras en Miles de PésOs)

5104
5111
5120

52

5202
5203
5204
5207
5211
5220

53

5302
5304
5307
5309
'I'5313
5314
5317
5330
5331
5344

54

5401
5423

55

5501
5502
5503

"I'p504
5505
5506
5507
5508
5550

57
5705
5720

5722

58

30/06/2016

30/06/2015

APORTES SOBRE LA NOMINA 0 0
GENERALES 1.704.529 1.502.341
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 0 0
DE OPERACION 0 0
SUELDOS Y SALARIOS 0 0
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS 0 0
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 0 0
APORTES SOBRE LA NOMINA 0 0
GENERALES 0 0
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 0 0
PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONE 0 0
PROVISION PARA PROTECCION DE INVERSIONES 0 0
PROVISION PARA DEUDORES 0 0
PROVISION PARA PROTECCION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 0 0
PROVISION PARA PROTECCION DE BIENES ENTREGADOS A TERCEROS 0 0
PROVISION PARA OBLIGACIONES FISCALES 0 0
PROVISION PARA CONTINGENCIAS 0 0
PROVISIONES DIVERSAS 0 0
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 0 0
DEPRECIACION DE BIENES ADQUIRIDOS EN LEASING FINANCIERO 0 0
AMORTIZACION DE BIENES ENTREGADOS A TERCEROS 0 0
TRANSFERENCIAS 0 0
TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO 0 0
OTRAS TRANSFERENCIAS 0 0
GASTO PUBLICO SOCIAL 5.838.213 5.459.094
EDUCACION 103.949 213.532
SALUD 158.100 15.658
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO 0 0
VIVIENDA 0 0
RECREACION Y DEPORTE 673.575 856.900
CULTURA 424.790 41.097
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL 4.260.066 4.326.058
MEDIO AMBIENTE 62.788 5.849
SUBSIDIOS ASIFNADOS 154.945 0
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 0 0
FONDOS ENTREGADOS 0 0
OPERACIONES DE ENLACE 0 0
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO 0 0
OTROS GASTOS 248.351 314.062




FONDO DE DESARROLLO LOCAL DELOS MARTIRES =~~~
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

~ (Cifras en Miles de Pesos) -

5801
5802
5803
5805
5806
5815

4808

58
5808

4810

5810

INTERESES

COMISIONES

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

FINANCIEROS

PERDIDA POR EL METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

GASTOS NO OPERACIONALES
OTROS GASTOS ORDINARIOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

GASTOS EXTRAORDINARIOS

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

—~
“Q
= e o
WILS BERT IAZ ORTIZ

ALCALDE LOCAL DE LOS MARTIRES

30/06/2016

. 30/06/2015

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

248.351 314.062
-7.734.008 -4.057.922
0

0

49.839 13.644
49.839 13.644
-49.839 -13.644
-7.783.847 -4.071.566
0 0

0 0

0 0
-7.783.847 -4.071.566

0

S

.

GENIA HUIRTADO NINO
CONTADORA F.D.L.M.
T.P. 37909 -T



